264 Mullheim - Schliengen - Obereggenen - Kandern - Mullheim § T
Ringlinie Siid / Giiltig ab 14.06.2020 [T
MARKGRAFLER REISEN

Montag - Freitag / Nicht an Feiertagen Samstag
Verkehrsbheschrankungen S S S S
Haltestelle / Fahrinummer 2 10 14 22 | 26 30 34 38 42 | 46 50 54 28 | 62 | 102 | 106
rMUIIheim/Verkehrsamt - 07:35[08:53[11:25|12:12| 13:05 15:38 17:02§09:22 | 15:50
[Millheim / Amtsgericht £ ——- |08:54|11:27|12:20| 13:16 15:40 17:04]09:23
[Miliheim / Tumhalle g —- |08:55(11:28|12:21[13:17 15:41 17:05]09:24
[Miliheim / Kaiserbrunnen § —- [08:57[11:30|12:23| 13:19 15:43 17:07 §09:26
Mallheim / Platanenallee ® -—- |08:58|11:31(12:24|13:20 15:44 17:08§09:27
Miillheim / Bahnhof 06:10 =2 — 10900 — | — | — 15:02(15:47 17:11§09:30| E
Hach / Lettenbuck — n | s | RIEAD| 12526 | 1303 15:05] 1550 s Namsm | B
[Hach / WG Auggen 06:13| = 07:42|09:03| 11:37 [ 12:27]| 13:25 15:06| 15:51 17:14J09:33| =
IAuggen / Hochhaus 06:14 ﬁ 07:43|09:04(11:38]|12:28| 13:26 15:07|15:52 17:15409:34 E.
JAuggen / Kronenplatz 06:15 § 07:44|09:05(11:40(12:30| 13:28 15:08| 15:54 17:17409:35 S
ISchliengen / Bahnhof 06:20 2 07:50 |09:10( 11:45]12:35] 13:31 15:12| 15:59 17:22109:40| 2
ISchliengen / Blankenhorn 06:21| £ 07:52109:13|11:47 [12:37]13:33 15:15] 16:02 17:25§09:42| 2
I'MA_auchen/B'emer — | 2 07:57| — [11:55] — [13:38 15:20] 16:07 e Jrsner | 38
[Schliengen / Altinger Strake | 06:22 = 08:01]09:14|12:03 | 12:38| 13:40 15:24|16:09 17:28J0943| ?
|Liel / Krone 06:24 .g 08:04 |09:16|12:06 | 12:41|13:42 15:26]16:11 17:29109:45| §
|Liel / FambergstraRe 06:26| » 08:07 |09:17 | 12:09 [ 12:42| 13:43 15:28| 16:13 17:31]09:46| 5
[Niedereggenen / Unterdorf 06:28] § 08:09]109:19]12:11|12:45| 13:45 15:31[16:16 17-:33J09:48| 3
[Niedereggenen / Oberdorf 06:29 2 08:12[09:21[12:13 [ 12:46| 13:46 15:32|16:17 17:35j09:50| £
bereggenen / Winzergen. 06:31| — 08:14 |09:23 | 12:15|12:48| 13:47 15:34|16:19 17:36]09:52 é
em / Blumenplatz el i e =S =T .%
ISitzenkirch / Engel —- |06:48|10750| — | — | — [ — | —— [13:08 —
St. Johannisbreite —- |06:51]|0753| — | — | — | — | — [13:10 §
IObereggenen / Rathaus 06:33|06:54 [07:56|08:15|09:24| 12:16 | 12:50 | 13:48 | 13:15 c
ISchalIsingen/Kreuzung 06:34|06:56 |07:58|08:17 [09:26 | 12:18 | 12:52 | 13:50 %
[Feldberg / Kirche 06:35|07:00 [08:00)|08:19 [09:28 | 12:20 | 12:54 | 13:52 £
|Feldberg / Gennenbach 06:37)|07:01[08:01{08:21)09:30|12:21 [ 12:56 | 13:54 14:05[15:41[16:27 g |17:43]09:59 L
[Végisheim / Haltestelle 06:41|07:04 |08:04|08:24 | 09:33| 12:24 [ 12:59| 13:56 14:07 | 15:44| 16:29 g"g 17:46]10:02| 2
[Miliheim / In den Weihem 06:43|07:06 |08:06|08:26 |09:35| —- | — |13:57 14:09 | 15:46| 16:31 *E% 17:47]10:04 -%
[Miillheim / Burgerhaus 06:45|07:08 |08:08|08:27 |09:36| —- | — | 13:59 14:10|15:48|16:33| 2 = |17:49]10:05 E
I_Mullheim/Verkehrsamt 06:4707:10 [08:10108:29 109:38 | 12:27 | 13:01 | 14:03 — |15:561]16:37 zé 17:52110:07| &
Mllheim / Schulzentrum (S) — |07:12| — |08:30| — —— e S S
mmlheim/Amtsgericht 06:48|07:14|08:11]08:35 [09:39 14:05 — |15:53|16:39 %é 1753]10:08|
tllheim / Tumhalle 06:49|07:15|08:12|08:36 [ 09:40 14:06 — |15:54|16:40| = 5 |17:55110:09
[Millheim / Kaiserbrunnen 06:50|07:1708:14|08:38 | 09:42 14:08 — |15:56|16:42| @ [17:57]10:11
[Millheim / Platanenallee 06:51)|07:18 (08:15)|08:39 [09:43 14:09 — [15:57]|16:43 17:58]10:12
Miillheim / Bahnhof 06:55]|07:21|08:18|08:41 [09:46 14:11 14:15]16:00 | 16:46 18:00410:15
Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12 sowie an Eeiertagen S = nur an §chultagen



